
ZARZĄDZENIE NR 4/2018
BURMISTRZA OPALENICY

z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do klas 
pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Opalenica, w roku 

szkolnym 2018/2019.

Na podstawie podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące terminy dokonywania czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 
pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Opalenica, w rok szkolnym 
2018/2019 

1) składanie zgłoszeń do klasy pierwszej szkoły podstawowej –od dnia 5 do 9 lutego 2018 r.; 

2) składanie wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie 
przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym – od dnia 12 do 
16 lutego 2018 r.; 

3) weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności wymienionych 
w art. 150 ustawy –od dnia 19 do 23 lutego 2018 r.; 

4) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych – w dniu 26 lutego 2018 r.; 

5) uzupełnienie dokumentów przez rodziców dzieci niezakwalifikowanych - od dnia 27 lutego do 2 marca 2018 r.; 

6) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych – w dniu 5 marca 2018 r.

§ 2. Określa się następujące terminy dokonywania czynności w postępowaniu uzupełniającym do klas 
pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Opalenica, na rok szkolny 
2018/2019:Określa się następujące terminy dokonywania czynności w postępowaniu uzupełniającym do przedszk 

1) składanie wniosków o przyjęcie do przedszkola wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez 
kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym – od dnia 21 marca do 
26 marca 2018 r.; 

2) weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do przedszkola i dokumentów potwierdzających 
spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, 
w tym dokonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności wymienionych w art. 150 ustawy – 
od dnia 27 marca do dnia 29 marca 2018 r.; 

3) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych – w dniu 30 marca 2018r.; 

4) uzupełnienie dokumentów przez rodziców dzieci niezakwalifikowanych – od dnia 3 kwietnia do dnia 
6 kwietnia 2018 r.; 

5) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych – w dniu 9 kwietnia 2018 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych, których organem prowadzącym 
jest  Gmina Opalenica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ABSDC-FIAFA-MMPLE-JPFPD-ZEWOZ. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie
Przepisy ustawy o systemie oświaty przestały obowiązywać w zakresie zarządzenia  dnia 31 grudnia 2017 r. 
W związku z powyższym obowiązujące przepisy należy dostosować do Prawa oświatowego, które obowiązuje od 
1 stycznia 2018 r. W związku z powyższym przyjęcie niniejszego zarządzenia należy uznać za zasadne.

Id: ABSDC-FIAFA-MMPLE-JPFPD-ZEWOZ. Przyjety Strona 1




